



Nº	Referencia	Descripción	Cant.
1	13511050	RACOR CALEFACCION AGUA	1
2	13811052	RACORD CALEFACCION Ø19	1
3	56000073	ARANDELA COBRE Ø16/23x1.5	2
4	60572014	PASAMUROS MANGUERA Ø20	2
5	60572014.1	TUERCA CORREDERA 3/4" GAS	2
6	17611151	CALA ADAPTACION 1/2" GAS A 5/8" SAE	1
7	13211027	CODO 1-2 CORTO	1
8	M87501927	MANGUERA REFRIG.ALTA CALIDAD D. 19-27	1
9	54081020	ABRAZ. DIN 3017 20-32_9 W4	4
10	17711008	SOPORTE MANGUERA A 90º	1
11	51031006	ARANDELA ZINCADA Ø6 DIN-9021	2
12	53033006	ARANDELA GROWER PARA M6 DIN-127	2
13	52102157	TORNILLO M6x20 DIN 933	2
14	59071304	ABRAZADERA RSGU 1 30/15 W1	1
15	51030006	ARANDELA PLANA Ø6 DIN125	1
16	52120006	TUERCA M6 DIN-934	1

KIT TOMA CALEFACCION (C)

BOILER KIT (C)

MATERIAL	ACABADO	TRATAMIENTO	PRESENTACION	ESCALA
			Suavizar aristas	/.
DIBUJADO	VERIFICADO	GRADO PRECISION	FECHA CREACION	ULTIMA REVISION
ORIOLG	P.IGLESIAS	MEDIO	01/12/2021	--



SOLÉ, S.A.

17611150